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Almond Soothing Cleansing Milk är ett skonsamt alternativ för att rengöra känslig eller känslig hud. Denna
rengöringsmjölk skyddar hudens hydrolipidbalans, samtidigt som den effektivt eliminerar orenheter. Tack
vare sin milda formel är den ett idealiskt alternativ för dem med känslig hud. Dessutom är
rengöringsmjölken oparfymerad, vilket gör den till ett säkert alternativ för dem som är benägna att få
allergiska reaktioner.

DESCRIPCIÓN

Vad används Weleda Almond Soothing Cleansing Milk till?

The Soothing Cleansing Milk är veganvänlig och är ett bra alternativ för personer med känslig hud. Med
ekologiska plommon- och sötmandeloljor rengör denna rengöringsmjölk huden på djupet men skonsamt,
tar bort orenheter och förbereder den för efterföljande behandlingar. Tack vare sin milda formel är den
idealisk för personer med känslig hud som behöver en delikat och effektiv rengöring.

Vilka fördelar har Weleda Almond Soothing Cleansing Milk?

Rengöringsmjölk är ett skonsamt alternativ för att rengöra huden och återställa dess hydrolipidbalans.
Denna  formula  har  testats  dermatologiskt  och  är  särskilt  lämplig  för  personer  med  känslig  hud.
Rengöringsmjölken  rengör  skonsamt  men  effektivt  huden,  tar  bort  smuts  och  orenheter  samtidigt  som
hudens naturliga balans bibehålls. Tack vare sin milda och dermatologiskt testade formel är den ett säkert
alternativ för personer med känslig hud som behöver en delikat och effektiv rengöring.

Vilka är ingredienserna i Weleda Almond Soothing Cleansing Milk?

Vatten
Sötmandelolja: Sötmandelolja är en mild, lätt olja som har hög hudtolerans, vilket gör den till ett
utmärkt alternativ för känslig, sträv, torr eller fjällande hud. Dess formel rik på omättade fettsyror,
såsom olja och linolsyra, hjälper till  att ge näring och skydda huden och lämnar den mjuk och
smidig. På grund av dess skonsamma egenskaper är den särskilt lämplig för hudvård av spädbarn
och små barn. Dessutom absorberas den lätt av huden utan att lämna en fet eller klibbig känsla.
Glycerylstearat SE
Alkohol
Plommongropolja:  Plommongropolja  har  en  lätt  konsistens  och  behaglig  marsipanarom.  Den
absorberas lätt av huden och gör den mjuk och silkeslen. Tack vare sin förmåga att förbättra hudens
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skyddande funktion är den särskilt  lämplig för torr och känslig hud. Liksom sötmandelolja och
persikokärnolja är den rik på omättade fettsyror som oljesyra och linolensyra, som är bra för huden.
Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
Mjölksyra

Hur ska Weleda Almond Soothing Cleansing Milk användas?

Rengöringsmjölken kan enkelt appliceras på ansikte, hals och dekolletage morgon och kväll.  Du kan
använda  fingertopparna  för  att  applicera  rengöringsmjölken  eller  så  kan  du  också  använda  en
bomullsrondell.  Efter  applicering  kan  den  sköljas  med  varmt  vatten  eller  avlägsnas  med  en  fuktig
bomullsrondell. Det är viktigt att undvika ögonområdet under appliceringen för att undvika irritation. Med
denna användningsform blir huden ren, fräsch och förberedd för efterföljande behandlingar.
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